

# Årsredovisning

för

## Ljud och event Sverige AB

556977-1776

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Högberg, Styrelseledamot  
2023-07-31

Styrelsen för Ljud och event Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ljud och event Sverige AB säljer, hyr ut och installerar ljud och ljus teknik till allt från bröllop, konferenser till nattklubbar, arenor och festivaler.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstads kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 221	6 468	1 500	2 685
Resultat efter finansiella poster	-839	636	-505	-12
Soliditet (%)	3	15	3	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 66 % vilket beror på att 2021 var ett år med ett antal större projekt vilket inte funnits 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 879	521 938	<b>573 817</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		521 938	-521 938	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		375 000		<b>375 000</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-125 000		<b>-125 000</b>
Årets resultat			-751 421	<b>-751 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>773 817</b>	<b>-751 421</b>	<b>72 396</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 375 000 kr (125 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 817
årets förlust	-751 421
	<b>22 396</b>
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	22 396
	<b>22 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 220 687	6 467 686
Övriga rörelseintäkter		304 067	747 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 524 754</b>	<b>7 215 174</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-549 604	-4 100 077
Övriga externa kostnader		-700 071	-633 618
Personalkostnader	2	-2 088 864	-1 816 336
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 365	-8 893
Övriga rörelsekostnader		-27	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 346 931</b>	<b>-6 558 924</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-822 177</b>	<b>656 250</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14	0
Räntekostnader		-16 468	-20 520
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 454</b>	<b>-20 520</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-838 631</b>	<b>635 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		43 000	-43 000
Förändring av överavskrivningar		44 210	-44 210
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>87 210</b>	<b>-87 210</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-751 421</b>	<b>548 520</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 582
<b>Årets resultat</b>		<b>-751 421</b>	<b>521 938</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	71 585	50 922
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 585</b>	<b>50 922</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	600 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>671 585</b>	<b>650 922</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		396 021	321 611
<b>Summa varulager</b>		<b>396 021</b>	<b>321 611</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		876 545	2 211 701
Övriga fordringar		14	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 359	772 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 145	59 914
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>954 063</b>	<b>3 043 959</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 626	356 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>239 626</b>	<b>356 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 589 710</b>	<b>3 722 412</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 261 295</b>	<b>4 373 334</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	773 817	1 879
Årets resultat	-751 421	521 938
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>22 396</b>	<b>523 817</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>72 396</b>	<b>573 817</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	43 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	44 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>87 210</b>

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	373 500	382 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>373 500</b>	<b>382 500</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	9 000	9 000
Leverantörsskulder	131 425	323 203
Skatteskulder	13 248	37 807
Övriga skulder	1 427 537	2 085 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	234 189	874 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 815 399</b>	<b>3 329 807</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 261 295

4 373 334

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och verktyg	4-12 år
Transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3,5

### Not 3 Inventarier och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 940	355 940
Inköp	29 028	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>384 968</b>	<b>355 940</b>
Ingående avskrivningar	-305 018	-296 125
Årets avskrivningar	-8 365	-8 893
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-313 383</b>	<b>-305 018</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 585</b>	<b>50 922</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	337 500	346 500
	<b>337 500</b>	<b>346 500</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2023-06-25

*Andreas Högberg*  
Andreas Högberg  
Styrelseledamot